
امام حسین (ع):
شما را به تقواى الهى سفارش مى کنم؛ زیرا خدا ضمانت داده کسى را که تقواى 
الهى پیشه سازد، از آنچه ناخوش مى دارد، به آنچه خوش مى دارد انتقال دهد.

امام على (ع):
مقام و مرتبه مرد به اندازه همت اوست؛ پس اگر بلند همت بود ارجمند و 

بزرگوار و اگر پست همت باشد خوار و زیر دست است.
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همایش شیرخوارگان حسینى، روز جمعه مصادف با ششم محرم هم زمان در سراسر کشور با شکوه و عظمت و اعتقاد خاصى برگزار شد.  خبرگزارى مهر

شهردار اصفهان گفت: تصمیم گیرى در 
خصوص گذر آقانوراله نجفى، با درنظر 
گرفتن منافع همه جانبه شهر، میراث 

تاریخى و فرهنگى و حقوق مربوط به رفت و آمد شهروندان انجام مى شود.
قدرت اله نوروزى با اشاره به بازدید دکتر فرزانه صادق مالواجرد، معاون شهرسازى 
و معمارى وزارت راه و شهرسازى به همراه معاونان و مدیران شهرى از گذر 
آقانوراله نجفى، اظهار کرد: در سال هاى گذشته، تصمیم هایى از سوى مراجع 
مربوطه در خصوص این گذر گرفته شده و اقداماتى در این خصوص انجام شده 
است. وى با تاکید بر اینکه اخیراً اعتراضاتى از سوى علاقه مندان میراث فرهنگى 
نسبت به احداث این گذر مطرح شده، افزود: این گروه نگران آثار سوء ادامه احداث 
این گذر بوده و نسبت به آن دغدغه داشتند؛ بنابراین مقرر شد این پروژه فعلاً 
متوقف و به گونه اى تصمیم گیرى شود که نه میراث فرهنگى تهدید شود و نه آثار 

تاریخى این محل آسیب  ببیند.
شهردار اصفهان ادامه داد: لازم است در خصوص این گذر به گونه اى تصمیم گیرى 
و راهکار ارائه شود که دستاوردهاى آن بتواند منافع همه جانبه شهر، میراث 

تاریخى و حقوق مربوط به آمد و شد مردم را لحاظ کند.
وى تصریح کرد: در خصوص گذر آقانوراله نجفى، در حال حاضر شهردارى به 
دنبال احداث یک خیابان عمومى براى همه نوع رفت و آمد نیست بلکه به گونه اى 
عمل مى کند تا ضمن حفظ آثار تاریخى، تسهیلاتى نیز براى رفت و آمد مردم در 
نظر گرفته شود. نوروزى بیان داشت: قرار است در خصوص این گذر بررسى هاى 

لازم صورت گیرد و نتایج آن به زودى اعلام شود.

شهردار اصفهان: منافع همه جانبه شهر و میراث فرهنگى 
در گذر آقانوراله نجفى لحاظ مى شود

همسو شدن عمران اندیشان شهرى با دلسوزان تاریخ

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-            
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

واکنش

کاریکاتور

تصویر روز

مایکل اوون در کتاب زندگى نامه اش به شدت به فابیو کاپلو حمله کرده و به انتقاد 
از شیرر و نیوکاسل پرداخته است. موضوعى که سوژه انتشار کارتونى از حمید 

سحرى در صفحه اینستاگرامى اش شد.

وزارت آموزش و پرورش بالاخره بعد از چهارماه از بلاتکلیفى 
درآمد و قرار است از این به بعد محسن حاجى میرزایى 
سکاندار این کشتى برگل نشسته شود. وزیر جدید توانست 
با سوابقى چون ریاست مرکز ملى بهره ورى ایران، مشاور و 
مدیرکل دفتر امور مدیران ارشد دفتر رئیس جمهور، معاون 
بررسى هاى دفتر هیئت دولت نهاد ریاست جمهورى، 
مشاور وزیر آموزش و پرورش، قائم مقام معاون آموزش و 

معاون ادارى و مالى سازمان نهضت سواد آموزى، موافقت 
200 نماینده را کسب کند تا درآستانه بازگشایى مدارس، 
آموزش و پرورش کشور طعم ثبات مدیریتى را بچشد. 
صحبت هاى حاجى میرزایى درباره رفع مشکلات و معضلات 
آموزش و پرورش که دقایقى قبل از اعلام رأى نمایندگان 
عنوان شد چنان قاطعانه و با اطمینان خاطر بود که ساعاتى 
بعد از آن برخى از بهارستان نشین ها در کریدور مجلس، 

برایش ابراز موفقیت توأم با نگرانى کردند. 
سیدمحمد جواد ابطحى نماینده شهرستان خمینى شهر در 
مجلس شوراى اسلامى از جمله کسانى بود که در گفت وگو 

با «نسل فردا» ضمن آرزوى موفقیت براى وزیرجدید گفت: 
اگر وعده هایى که ایشان داد یک درصد هم عمل شود ما 
خیلى روبه جلو هستیم، فقط یک درصد.  منتهى شخصاً 
با وضعیت آشفته اى که از آموزش و پرورش و چالش هاى 
فراروى وزیرسراغ دارم تصور مى کنم«آنچه دلش خواست 

نه آن شود...». 
وى ادامه داد: یعنى چیزى که من الان مى بینم این است 
که ایشان براى اینکه قول هایش را عملى کند از همین 
امروز باید دست و آستینش را بالا بزند و ساختار آموزش 
و پرورش را کلاً دگرگون کند. ابطحى در پاسخ به اینکه 
به نظرتان وزیرجدید چقدر موفق مى شود؟ عنوان کرد: 
اگر همان طور که خودش گفت آقاى روحانى حمایتش 
مى کند و پشتیبانى دولت را دارد، شاید موفق شود، اما  

علیه او  جوسازى نیز خواهد شد. نماینده مردم خمینى شهر 
در مجلس دهم با بیان اینکه شاید جناب وزیر بتواند با 
پشتوانه هایى که گفته موفق شود، خاطرنشان کرد: به 
هرحال هرکسى وارد سیستم  شود و بخواهد دگرگونى 
ایجاد کند با مخالفان زیادى مواجه مى شود حتى کسانى 
که برایش رأى جمع مى کردند زمانى مقابلش خواهند 

ایستاد. 
وى در پایان یادآور شد: وزیرجدید آموزش و پرورش فقط از 
سابقه کار دولتى برخوردار است و تخصصى درکار آموزش 
و پرورش ندارد با این حال کارهاى ادارى را خوب بلد است 
در بیان هم خوب صحبت کرد. من این رأى را که وزیر آورد 
بیشتر به خاطر فن بیان، وعده هایى که داد و همچنین 
چالش هاى آموزش و پرورش که به آن اشاره کرد، مى دانم.

نماینده شهرستان خمینى شهر در مجلس شوراى اسلامى:

وزیر جدید آموزش و پرورش زیرذره بین نمایندگان

خانه ملت
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دریا وفایى/  گروه پارلمانى
daryavafaei2009@gmil.com

مریم محسنى / گروه ایران
M.mohseni@ gmail.com

آگهى مزایده عمومى اموال غیر منقول
نوبت اول(شماره مزایده مرجع:    2098001193000003  )

مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان در نظر دارد تعدادى از اموال و املاك تملیکى و مازاد خود را از طریق مزایده 
 (setadiran.ir) عمومى به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت

با شماره مزایده 2098001193000003 به صورت الکترونیکى به فروش برساند.
زمان انتشار در سامانه: ساعت 8:00 روز شنبه مورخ 98/06/16.

تاریخ بازدید: از زمان انتشارآگهى در سامانه تا ساعت 19:00 روز چهارشنبه مورخ 98/06/27.
آخرین مهلت درج پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت 19:00 روز پنجشنبه 98/06/28.

متقاضیان مى توانند از زمان انتشارآگهى در سامانه تا ساعت 15:00 روز پنجشنبه مورخ 98/06/28 جهت دریافت اسناد مزایده از 
طریق سامانۀ ستاد ایران اقدام نمایند.

محل و زمان بازگشایى پیشنهادات: مدیریت شعب استان اصفهان در ساعت 10:00 روز شنبه مورخ 98/06/30 مى باشد.
زمان اعلام به برنده: پس از اخذ تائیدیه کمیسیون معاملات (عمده/ استانى)از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت صورت 

مى پذیرد.
زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده: پس از اعلام از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت صورت مى پذیرد.

 ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد :
1- هزینه مزایده شامل آگهى روزنامه و هزینه کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد.

2-تضمین شرکت در مزایده معادل 5٪ قیمت پایه به صورت واریز نقدى به حساب شمارة 1400/111/10000/1 بنام واحد مالى مدیریت 
شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان و یا ضمانت نامه بانکى معتبر مى باشد.
3- بانک در همه حال در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات خرید مختار است.

4- تخلیه املاك داراى متصرف به عهده خریدار مى باشد و ملک با وضعیت موجود واگذار مى گردد.
5- متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگى جهت بازدید در ساعات ادارى به مدیریت شعب استان به آدرس 

خیابان توحید- تقاطع نظر- جنب بانک ملت مراجعه یا با شماره : 7-36260501-031 تماس حاصل نمایند.
6-برگزارى مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت میسر مى باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و 
دریافت اسناد مزایده از سامانه  (هزینه دریافت اسناد مزایده 200/000ریال از سامانه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال 

پیشنهاد قیمت، بازگشایى پیشنهادات و اعلام به برنده، واریز وجه مزایده مى بایست در بستر سامانه امکان پذیرد. 
7-کلیه اطلاعات املاك و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومى سامانه مزایده، قابل مشاهده، 

بررسى و انتخاب مى باشد.
8-علاقمندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل 

نمایند:
دفتر ثبت نام استان اصفهان: 031-36283929 مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 021-41934    

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود 

صه  نوع ملکپلاك ثبتىآدرسردیف عر
(مترمربع)

ن  عیا ا
(مترمربع)

قیمت پایه کارشناسى
(ریال)

نحوه 
تضمین  توضیحاتفروش  ٪5 مبلغ 

(ریال)

1

زرین شهر- بلوار 
جانبازان مابین هتل 
در حال ساخت و 
فروشگاه کامیون 

نوید

127 فرعى از 
76893010کارگاه658 اصلى

157,415,000,000
پس از کسر پنج 
درصد قیمت پایه

7,870,750,000تخلیه نشدهنقدى

2
فریدن- افوس 
خیابان سرچشمه 

کوچه فروغى

74 فرعى از 
206 اصلى

خانه مسکونى 
300/36258(2 طبقه)

1,565,296,000
پس از کسر پنج 
درصد قیمت پایه

78,264,800تخلیه نشدهنقدى

3

شهرضا- سپهرآباد- 
بلوار همت- کوى 
امام حسین – فرعى 
اول شمالى – نبش 

کوچه پیروز- پ 14

25 فرعى از 
300/25199/4خانه مسکونى117 اصلى

1,148,882,500
پس از کسر پنج 
درصد قیمت پایه

57,444,125تخلیه نشدهنقدى

بادرود- بلوار 4
نیایش

4950 فرعى 
از 159 اصلى

بک باب منزل 
در  مسکونى 
حد سفتکارى

777/2328
1,686,668,000

پس از کسر پنج 
درصد قیمت پایه

نقدى

تخلیه نشده- 
 1/2 بانک  (سهم 
دانگ مشاع 
از شش دانگ 

مى باشد)

84,333,400

شرح مختصرى از املاك و مستغلات از طریق برگزاري مناقصه عمومی  شرکت توزیع نیروي برق استان یزد در نظر دارد کالاى  مشروحه ذیل را 
دومرحله اى از  فروشندگان داراى تائید شرکت توانیر و واجد شرایط خریدارى  نماید .    لذا متقاضیان شرکت در 
مناقصه  مى توانند از تاریخ 98/06/14  لغایت  98/06/21  در ساعات اداري در قبال ارائه فیش بانکی به مبلغ  300000 ریال،جهت 
دریافت مدارك مناقصه به  امور تدارکات این شرکت واقع در یزد، بلوار شهید منتظر قائم یا به سایت شرکت توانیر به آدرس  
و  مراجعه    www.yed.co.ir آدرس  به  یزد  استان  برق  توزیع  شرکت  سایت  یا    WWW. Tender.tavanir.org.ir
پیشنهاد ها خود را با توجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف زمان و مهلت مقرر در جدول زیر  به دبیرخانه این شرکت تحویل 
نمایند .ضمناً به پیشنهادهاي تحویل داده شده بعد از انقضاء مدت ، ترتیب اثر داده نخواهد شد .  کارفرما در رد یا قبول یک یا 

کلیه پیشنهاد ها مختار است . 

1- هزینه درج آگهی مناقصه و کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه مى باشد.
2- داوطلبان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : 36248989-035 امور تدارکات  تماس حاصل نمایند.

روابط عمومى شرکت توزیع نیروي برق استان یزد شناسه: 590404

نوبت دوم آگهی مناقصه هاي عمومی (دو مرحله اي)
شرکت توزیع نیروي برق استان یزد

مقدارشرح کالاشماره مناقصهردیف
تضمین 
شرکت در 

مناقصه
نوع تضمین

زمان 
تحویل
پاکت ها

تاریخ 
یل  تحو

پاکت ها

ن   ما ز
بازگشائی
پاکت ها

یخ   ر تا
بازگشائی

پاکت  الف و ب

198/143/603

فاصله  کابل 
دار به سطح 
مقطع 120 
میلیمتر 

مربع با ولتاژ 
 20 نامى 

کیلوولت 

32,000500,000,000

1-ضمانتنامه بانکى
2-ضمانتنامه صادره 
توسط موسسات 
بیمه گر داراى مجوز

3-مطالبات
تضمین  4-چک 

شده بانکى

تا پایان 
قت  و

ادارى
98/07/04

ساعت
10:3098/07/06

از طریق برگزاري مناقصه عمومی  شرکت توزیع نیروي برق استان یزد در نظر دارد کالاى  مشروحه ذیل را 


